
1 
 

      

 

 

 

 

      

Toruń, dnia 17.03.2022 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

W dniu 17.03.2022 r. o godz. 10:00 odbyło się komisyjne otwarcie ofert w postępowaniu pn: 

DOSTAWA OPON DO POJAZDÓW SILNIKOWYCH. 

Nr referencyjny D/10/12WOG/2022 

Zgodnie z art. 222 ust 4 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający: 

1. Przed otwarciem ofert udostępnił na stronie prowadzonego postępowania informacje o kwocie jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 141.000,00 zł brutto. 

 

2. Po otwarciu ofert podał nazwy (firmy) i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, wartości 

brutto złożonych ofert oraz okres gwarancji: 

 

 

OFERTA NR 1  

WYKONAWCA: ALU-CAR GORZYCE Krzysztof Drozd, ul. Przemysłowa 3, 27-600 Sandomierz 

 
WARTOŚĆ BRUTTO OFERTY: 

 
133.431,00 zł 

 
TERMIN DOSTAWY: 

 

 
do 10 dni 

kalendarzowych 

 

OFERTA NR 2 

WYKONAWCA: MOTOR TREAD Sp. z o.o., ul. Zamiejska 1, 16-060 Zabłudów 

 
WARTOŚĆ BRUTTO OFERTY: 

 
152.300,00 zł 

 
TERMIN DOSTAWY: 

 

 
do 10 dni 

kalendarzowych 

 

 

 

 

 

 



2 
 

OFERTA NR 3 

WYKONAWCA: Moto Budrex Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 291, 85-438 Bydgoszcz 

 
WARTOŚĆ BRUTTO OFERTY: 

 
126.445,23 zł 

 
TERMIN DOSTAWY: 

 

 
do 10 dni 

kalendarzowych 

 

 

 

                   KOMENDANT  

                           / - / 

              płk Grzegorz GOTOWICZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonała: 
Dorota KOSMECKA (tel. 261 433 271) 
17.03.2022 r.  
12WOG-SZP.2712.13.2022 
Sekcja Zamówień Publicznych 
Dostępność:  M.WOJDAŁA-GARWOLIŃSKA,  A.KARPIŃSKI, M.PAWŁOWSKI 
 


